【別紙－１５】
着手届
令和元年　　　月　　　日
四国地方整備局
　　松山河川国道事務所長　殿
申請者　住　所
　　　　氏　名
　　　　連絡先
　令和元年　　　月　　　日付け、国四整　　　第　　　　号による　　重信川・石手川の河道内伐採を下記のとおり着手するので届けます。
記

１．着手予定年月日　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
２．完了予定年月日　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
３．施行箇所

　　　　　　国土交通省　　　距離標　　　岸　　　k/　　～　　k/　　付近
　　　４．許可工期　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日まで